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ESCUELA Nº44    NOMBRE: Filomena Navarro de Góndolo CUE: 460015100             TURNO: Jornada Completa                CATEGORIA: Segunda         
LOCALIDAD: Chaupihuasi      DPTO.: San Blas de Los Sauces    MES: febrero          AÑO: 2024  
 

PLANILLA DE ALTAS – BAJAS– NOVEDADES 
 
 

DNI 
APELLIDO Y 
NOMBRES 

CARGO CARÁCTER 
GRADO 
N.P. 

SERVICIOS EN EL MES 

MOTIVO VACANTE, SUPLENCIA, VOLANTIA 

DESDE HASTA TOTAL 

       

 
 
 
 

 
 
 

37.416.070 Maza Vanesa Noemí 
M. de 
Grado 

Volante 4° 19/02/24 20/02/24 
 
2 
 

 
Reemplaza Srta. Quevedo Mirta Elena Lic. Art. 7.1.3 
 
 

22.488.875 
 
29.670.970 
 
17.556.495 

Diaz Silvina Rosa Jesús 
 
Córdoba Barbara Edith 
 
Ahumada Juana 
Dionicia 

 
 
Directora 
 
M de Grado 
 
M de Grado 
 
 

Suplente  
 

Suplente 
 

Titular 

 

 
2° 
 

6° A 

01/02 /24 
 
01/02/24 
 
27/02/24 

14/02/24 
 
26/02/24 
 
29/02/24 

14 
 
26 
 
3 

 
 
El día 15/02/2024 CESA por presentación de la Directora Suplente Chumbita Laura Valeria 
D.N.I. N° 27.640.809 
 
El día 27/02/2024 CESA por presentación del Maestro Titular Aumada Adolfo Osvaldo D.N.I. 
N° 17.249.358  
ALTA el día 27/02/24 por finalización de Cambio de Funciones Secretaria de Sede de 
Supervisión Zona XV Los Robles, Resolución N° 074/23 
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NOVEDADES 

DNI 
APELLIDO Y 
NOMBRES 

CARGO CARÁCTER 
GRADO 

N.P. 

LICENCIAS 
ARTICULO PAROS 

INASISTENCIAS 
 
 

OBSERVACIONES 
 
 DESDE HASTA TOTAL 

24.607.606 
Aguilar Delia 
Rosalía 

Directora Interina - 01/02/24 29/02/24 29 Art. 7.2.2 - - - 

23.320.995 
Aguilar Lidia 
Carolina 
 

M. Grado Titular - 14/02/24 29/02/24 16 Art. 7.2.2 - - 
- 
 

27.640.809 
Chumbita Laura 
Valeria 

Directora  Suplente  
- 

 

   
 
 
  01/02/24 
09/02/24 

 
 
 

 08/02/24 
14/02/24 

     8 
6 

Art. 7.2.3 
Art. 7.2.3 

- - - 

22.488.875 
Díaz Silvina Rosa 
Jesús 

Directora  Suplente  - 14/02/24 14/02/24 1 Art. 7.1.1.    

29.670.970 
 
Córdoba Bárbara 
Edith 

M. Grado Suplente  1° - - - - 1   

26.870.083 
 
Casas María 
Micaela 

M. Grado Titular  2° 01/02/24 29/02/24 29 Art. 7.2.2.UP    

 
37.416.015 

Tanquia Lorena 
Evelin 

M. de 
Grado 

Suplente    2° - - -    - 3   

26.054.469 
Garay Angela 
Débora  

M. Grado Suplente  3° 01/02/24 29/02/24 29 Art. 7.2.3    

37.416.067 
Moreno Sandra 
Elizabeth 

M. Grado Suplente 3° - - - - 3   

24.971.465 
Nieto Analía 
Eugenia 

M. Grado Suplente  4° 01/02/24 
 
29/02/24 
 

29 
Art 7.2.3 

                   
 

 
 
 

 
 

27.914.120 
Quevedo Mirta 
Elena 

M. Grado Suplente  4° 19/02/24 20/02/24 
 

2 
Art. 7.1.3 3   
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28.896.870 
Romero Ramona 
Nicolasa 

M. Grado Suplente  5° - - 
 
- 
 

- 
 

3 
- 

 
- 
 

21.564.433 
Aguilar Gabriela 
Rosana 

M. Grado Suplente  6° B 14/02/24 23/02/24 10 Art.7.1.3 3 - - 

30.575.530 
Cocha María 
Fernanda  

M. Grado Suplente  6° A - - - - 3  
 

 

17.556.495 
Ahumada  Juana 
Dionicia  

M. de 
Grado 

Titular 6°A 
 

29/02/24 
 

29/02/24 1 Art. 10.4 2  
- 
 

22.488.875 
Díaz Silvina Rosa 
Jesús 
 

M. Grado 
Titular  
 

7° 
 

14/02/24 
19/02/24 
29/02/24 

15/02/24 
28/02/24 

  29/02/24 

2 
10 
1 

Art. 7.1.1 
Art. 7.1.1 
Art. 10.4 

 
 

 
 
 

20.501.735 

 
Sotomayor Ana 
Luisa 
 

 
M. de 
Grado 

 
 
Titular   

 
1° 
ESO 

 
 
- 

 
 

        - 

 
 

      - 
 

 
- 

 
 

3 
  

24.971.433 
Casas Ivana 
Francisca 
 

M de 
Grado 

Suplente  
2° 
ESO 

19/02/24 
21/02/24 

19/02/24 
22/02/24 

   1 
   2 

 

Art. 10.4 
Ley N° 8147 

 
3   

29.452.268 
Moreno Jorge 
Rolando  

Profesor 
Música 

Suplente  1° a 6° 29/02/24 29/02/24 1 ART.10.4 3   

18.443.300 
Olima Mario 
Marcelo 

Profesor 
de 
O.L.T.A 

Interino 4° a 7° - - - - 1   

28.896.860 
Cabanes Julia 
Elena 

Profesora 
de 
plástica 

Titular 1° a 6° - - - - 1   
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OTRAS NOVEDADES, AFECTACIONES, PERMUTAS, TAREAS PASIVAS, CAMBIO DE FUNCIONES, REUBICACIONES,ETC 
 
 

DNI 
APELLIDO Y 
NOMBRES 

CARGO CARACTER GRADO 
SERVICIOS EN EL MES TIPO DE NOVEDAD-ACTO 

ADMINISTRATIVO 
OBSERVACIONES 

DESDE HASTA TOTAL 

23.320.995 
Aguilar Lidia 
Carolina 

M. de Grado Titular -  01 29 29 

Continuidad Cambio de 
Funciones Bibliotecaria 
Ciclo Lectivo 2.024. 
Resolución  
M.E N°0166/24 
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